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Pressmeddelande – 25 februari 2026 
 

Siljansvik bjuder in till ägarmöte 
 
Siljansvik AB (publ) bjuder in de 25 röstmässigt största ägarna till ett ägarmöte. Syftet med 
ägarmötet är att ge en fördjupad och transparent genomgång av Siljansviks utveckling, 
med särskilt fokus på aktien, kapitalallokering, pågående och planerade investeringar. 

Under 2025 genomförde Siljansvik en av de mest omfattande strategiska omställningarna i 
bolagets historia och etablerade sig fullt ut som ett renodlat ägar- och investeringsbolag 
inom energi och digital infrastruktur. Omställningen har resulterat i en förenklad struktur, 
en starkare finansiell plattform och en tydligare investeringsstrategi.  
 
Vid ägarmötet redogöras hur kapitalet avses att användas, hur investeringsportföljen 
utvecklas samt hur vi ser på aktiens potential i relation till substansvärde, kassaflöden och 
framtida utdelningskapacitet. Det belysas hur Siljansviks position som partnerbolag inom 
samhällskritisk infrastruktur och energiomställning skapar förutsättningar för stabilt och 
successivt ökande värdeskapande för våra aktieägare. 
Mötet ger utrymme för dialog kring bolagets strategiska prioriteringar, investeringsdisciplin 
och syn på risk och avkastning i en föränderlig omvärld. Ambitionen är att de inbjudna ska 
få ett gediget underlag för att bedöma Siljansvik som investering – i ett kortare och längre 
perspektiv. 
 
Vårens ägarmöte genomförs i Villa Långbers,Tällberg fredagen den 27 mars 2026  
kl. 13.00. Särskild inbjudan kommer skickas till de 25 röstmässigt största ägarna. Mötet 
kommer att kunna följas via livesändning. Länk publiceras på www.siljansvik.se.  
 
VD-kommentar Bengt Östling: 
"Den regelbundna intensiva dialogen med våra aktieägare är en central del av vår 
kommunikation. Nu, efter att vår omstrukturering har slutförts, är det ett bra tillfälle att tala om den 
fortsatta utvecklingen. “ 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
 
Bengt Östling, Vd och Koncernchef Siljansvik AB (publ) 
bengt.ostling@siljansvik.se 
076-525 49 02 
 
Jörg Moberg, IR- och Kommunikationschef Siljansvik AB (publ) 
jorg.moberg@siljansvik.se 
076-117 49 28 
 
Om Siljansvik AB (publ) 
Siljansviks affärsidé är att aktivt äga och utveckla lokalt förankrade verksamheter inom energi och 
digital infrastruktur. För att förverkliga detta investerar vi i företag med regional förankring. Genom 
ett aktivt ägande, utvecklar vi företagens marknadsposition och konkurrenskraft i syfte att skapa 
såväl ekonomisk som samhällsmässig avkastning.  
Vi arbetar nytänkande, ansvarsfullt och långsiktigt, med fokus på positiv utveckling i och omkring 
verksamheterna vi äger. Vår vision: Den bästa investeringen – för ägare och samhälle. 
Vi bygger på en mer än 125-åriga historia med förankring i bygden – med över 5 000 ägare, 
varav många bor och verkar där våra investeringar är aktiva. Vår modell bygger på att utdelningar 
och tillväxt kommer samhället till del – inte bara som avkastning till ägare, utan som investeringar 
i lokal utveckling, infrastruktur och innovation. 
 
Siljansviks aktier är registrerade på Nasdaq First North Growth Market. 
Certified Adviser för Siljansvik AB (publ) är Redeye Sweden AB. 
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